



Ribe Mæglerne ApS

Juels Alle 19
6760 Ribe
CVR-nr. 40087907

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.11.2020

Thomas Gerken
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ribe Mæglerne ApS

Juels Alle 19

6760 Ribe

CVR-nr.: 40087907

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Thomas Gerken, Adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsmæglervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets formål har tidligere bestået i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene er frasolgt i regnskabsåret 2018/19 og der er i regnskabsåret 2019/20 opstartet ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 227 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret afholdt omkostninger til opstart, herunder markedsføringsomkostninger der har påvirket årets resultat negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		576.636	(4.000)
Personaleomkostninger	1	(283.116)	0
Driftsresultat		293.520	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	71.476
Andre finansielle omkostninger		(1.773)	0
Resultat før skat		291.747	67.476
Skat af årets resultat	2	(64.565)	0
Årets resultat		227.182	67.476
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		116.800	0
Overført resultat		110.382	67.476
Resultatdisponering		227.182	67.476

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.600	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	84.106	0
Tilgodehavender		342.706	0
Likvide beholdninger		296.351	150.000
Omsætningsaktiver		639.057	150.000
Aktiver		639.057	150.000

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	16.869
Overført overskud eller underskud		137.859	50.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		116.800	0
Egenkapital		294.659	67.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.659	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	78.523
Skyldig skat		64.565	0
Anden gæld		229.174	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		344.398	82.523
Gældsforpligtelser		344.398	82.523
Passiver		639.057	150.000

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	16.869	50.607	0	67.477
Kapitalforhøjelse	39.999	0	(23.130)	0	16.869
Opløsning af reserver	0	(16.869)	0	0	(16.869)
Årets resultat	0	0	110.382	116.800	227.182
Egenkapital ultimo	40.000	0	137.859	116.800	294.659

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	281.128	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	283.116	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.565	0
	64.565	0

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	84.106
Rentefod (%)	10,05
